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NİSAN 2005 DÖNEMİ KDV BEYANNAMESİNİN VERİLME 

SÜRESİ UZATILDI 
(Katma Değer Vergisi Sirküleri / 32) 

 

Bilindiği üzere Katma Değer Vergisi Kanununun 41/1,3 ve 46/1. maddelerinde 
5035 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle katma değer vergisi beyannamesinin 
verilme ve ödeme süreleri 01.01.2004 tarihinden geçerli olmak üzere yeniden 
düzenlenmiştir.  

Katma Değer Vergisi Kanununun 41. maddesinin 1. fıkrası ile mükelleflerin ve 
vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanların katma değer vergisi 
beyannamelerini, vergilendirme dönemini takip eden ayın yirminci günü 
akşamına kadar ilgili vergi dairesine vermekle yükümlü oldukları, 3. fıkrası ile 
de işi bırakan mükelleflerin katma değer vergisi beyannamelerini, işin 
bırakıldığı tarihi izleyen ayın yirminci günü akşamına kadar verecekleri hüküm 
altına alınmıştır.  

Kanunun 46/1. maddesi gereğince de beyanname vermek mecburiyetinde olan 
mükellefler ile vergi kesmekle sorumlu tutulanların, bir vergilendirme 
dönemine ait katma değer vergilerini beyanname verecekleri ayın 26. günü 
akşamına kadar ödemeleri gerekmektedir. 

Ancak, Nisan 2005 vergilendirme dönemine ait katma değer vergisi 
beyannamelerinin 2005 yılı Ocak-Mart dönemine ilişkin birinci geçici vergi 
beyannamelerinin verilme dönemine rastlamış olması nedeniyle Maliye 
Bakanlığınca 32 sayılı KDV sirküleri ile Vergi Usul Kanununun 17. maddesinin 
verdiği yetkiye dayanılarak bu döneme ait katma değer vergisi beyanname 
verme süresi tüm katma değer vergisi mükellefleri için 26.05.2005 günü mesai 
saati sonuna kadar uzatılmıştır.  

Nisan 2005 dönemine ait katma değer vergisi beyannamelerinin 26 Mayıs 2005 
Perşembe günü mesai bitimine kadar ilgili vergi dairesine verilmesi mümkün 
bulunmaktadır. Süre uzatımı sadece beyanname vermeye ilişkindir. Ödeme 
süresi ayın 26’sına kadar olduğundan aynı süre içinde ödemenin de 
yapılacağına dikkat edilmelidir. 

 


